
 
 

UCHWAŁA NR 78/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 306.010,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 43.930,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 262.080,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 306.010,00 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 43.930,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 262.080,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 4527



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4527



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300 604,53 5 562 684,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 070 478,00 5 332 558,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 070 478,00 5 332 558,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 5 070 478,00 5 332 558,00

758 Różne rozliczenia 30 225 046,00 30 248 976,00

Różne rozliczenia finansowe 22 813,00 46 743,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 813,00 46 743,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 22 813,00 46 743,00

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 20 000,00

71 042 007,92 71 348 017,92

BeSTia Strona 1 z 1

20 000,00

20 000,00

Razem: 306 010,00

23 930,00

20 000,00

92695 20 000,00

23 930,00

75814 23 930,00

23 930,00

75411 262 080,00

262 080,00

262 080,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 78/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 2 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

262 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4527



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 396 918,93 5 658 998,93

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 070 478,00 5 332 558,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 438 248,00 3 450 334,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
3 438 248,00 3 450 334,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
82 292,00 82 572,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
82 292,00 82 572,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
4 425,00 4 709,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
4 425,00 4 709,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
667 070,00 916 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
667 070,00 916 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 458 392,05 21 482 322,05

Licea ogólnokształcące 3 399 643,01 3 423 573,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 081,24 70 011,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 44 220,00 68 150,00

926 Kultura fizyczna 179 900,00 199 900,00

Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 20 000,00

74 918 908,21 75 224 918,21

BeSTia Strona 1 z 1

20 000,00

20 000,00

Razem: 306 010,00

23 930,00

20 000,00

92695 20 000,00

23 930,00

80120 23 930,00

23 930,00

284,00

249 430,00

249 430,00

280,00

280,00

284,00

75411 262 080,00

12 086,00

12 086,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 78/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 2 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

262 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4527


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-19T13:19:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




